

wg rozdzielnika

Informuję, iż do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z rewitalizacją terenów przyległych do rzeki Lublinicy realizowanych w ramach zadania pod nazwą: „*Rewitalizacja terenów przyległych do rzeki Lublinicy etap II – zagospodarowanie terenu między ulicami Grunwaldzką a Spokojną*”, wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o odpowiedź na pytanie czy Inwestor przewiduje zmianę niedoszacunku wartości budżetu przewidzianego na realizację aktualnie ogłoszonego zadania nr ZI.271.2.2019, w kontekście braku zmian w zakresie robót do wykonania w stosunku do tego samego, unieważnionego zadania nr ZI.271.38.00005.2018 ?

Odpowiedź

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia zostanie podana przez Zamawiającego przed otwarciem ofert.

2. Dot. warunków Umowy § 8, pkt 2. Prosimy o potwierdzenie możliwości rozliczenia wykonanych robót w zakresie do 60 % z sumarycznej wartości kontraktu, na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę harmonogramu finansowego.

Odpowiedź

Zasady rozliczenia robót określone zostały w treści projektu umowy.

3. Dot. dok. proj. branży zieleni. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie wykonania pielęgnacji gwarancyjnej terenów zieleni Inwestor wymaga utrzymywania zieleni w okresie 1 roku od daty odbioru końcowego.

Odpowiedź

Zakres zamówienia obejmuje również pielęgnację zieleni w okresie 1 roku od daty odbioru końcowego.

4. Dot. dok. proj. branży zieleni. Prosimy o informację, czy Inwestor w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych przypadających na etap zakończenia robót budowlanych uniemożliwiających wykonanie poprawnego nasadzenia roślin prowadzącego do ich przyjęcia się – wyrazi zgodę na wykonanie tego zakresu w okresie wiosennym przy odpowiednim wydłużeniu terminu zakończenia robót.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia okresu realizacji zamówienia.

5. Dot. dok. proj. branży zieleni. Prosimy o informację czy Inwestor w przypadku wystąpienia niekorzystnych uwarunkowań ornitologicznych uniemożliwiających wykonanie usunięcia drzew wyrazi zgodę na wykonanie tego zakresu w okresie późniejszym przy odpowiednim wydłużeniu terminu zakończenia robót.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia okresu realizacji zamówienia.

6. Dot. dok. proj. branży drogowej. Czy Inwestor dopuszcza możliwość montażu zamiennego z elementu: obrzeże stalowe ocynkowane o wym. 0,4 x15 cm. z kotwami zamontowane na ławie betonowej na element równoważny: np. obrzeże ogrodowe typu GeoBorder lub inne, tańsze zapewniające przewidywaną funkcjonalność zaprojektowanego elementu ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania obrzeża innego niż wskazane w dokumentacji projektowej.

Otrzymują:

1. strona internetowa